

2022



Årsmelding 2022

1. Styrets sammensetning i 2022-2023

Arbeidsutvalget – AU:

Leder:	Paul Torgersen
Nestleder/Kasserer:	Endre Nakstad
Styremedlem 1:	Karoline Nauste
Styremedlem 2:	Henriette Adele Otterstad
Styremedlem 3:	Torgeir Sjølingstad
Styremedlem 4:	Kristin Stundal
Varamedlem:	Linda Roswall

Gruppeledere som også er medlemmer Hovedstyret (HS):

Leder Fotballgruppa:	Elin Kristiansen
Leder Ski/Friidrettsgruppa:	Marius Helgesen
Leder Ishockey:	Lars Aatlo
Leder Jutulkara:	Tore Hansen
Leder Hornigjengen:	Karin Nord

I tillegg stiller:

Daglig leder	Sofi Kulvik
--------------	-------------

2. Styrets arbeid

Arbeidsutvalget står for den daglige drift av fellesfunksjoner i klubben. Dette omfatter drift av overordnede felles aktiviteter og som støttefunksjon for noen av gruppens aktiviteter.

Det samlede Styret har avholdt fem ordinære møter i perioden, mens det i tillegg har det vært avholdt fire møter i Arbeidsutvalget (fra årsmøte til årsmøte).

Ivar Barstad, leder i representantskapet, inviteres til møter i hovedstyret og mottar kopi av sakspapirer og referater. Kontrollkomitéen inviteres også til møter i hovedstyret og får tilsendt referater.

Ansatte

Hovedstyret har arbeidsgiveransvaret for de ansatte i klubben.

Daglig leder, Sofi Kulvik, er ansatt i 100% stilling. Daglig leder følger opp de øvrige ansatte.

Idrettsskolen for barn ansatte våren 2022, Eirik F. Warttinen, som leder i en 50% stilling.

Fotball hadde i 2022 en innleid sportslig leder, Kristian Karlsen, som avsluttet sitt engasjement 31.12.2022. Fotballgruppen har ansatt Haziz Aasen, som ny sportslig leder. Han startet i stillingen sin 1.1.2023.

Christopher Dehn, er ansatt i en 70% stilling, som sportslig leder for hockeyen. Christopher har i tillegg det administrative ansvaret for etterskole-hockeyen.

I tillegg har vi flere ansatte ungdomstrenere i både Hockey, Ski og Fotball. Disse lønnes på timesbasis.



3. Aktiviteter i regi av Styret

Medlemsbladet Jutulen

Jutulen ble utgitt som vanlig i november. Takk til redaktør Endre Nakstad i samarbeid med Henriette Adele Otterstad og Karoline Nauste, og ikke minst forfatterne av rundt 45 innlegg.

Bistand til gruppene

Mye av aktiviteten i arbeidsutvalget har siste året bestått i å støtte gruppene og da spesielt fotball og esport. Arbeidsutvalget har bistått fotballgruppen med håndtering av endringer i arbeidsstokken og en del uro i gruppa. Esporten, som er nyoppstartet, har fordret særskilt oppfølging. Det ble også gjort en betydelig medlemsdugnad for å få gjennomført skirennnet Jutulcrossen i februar 2023; takk til alle som bidro.

Representasjon

Jutul deltok på aktuelle årsmøter som i BIR og i Akershus Idrettskrets. I tillegg er gruppene representert på de respektive forbund og kretsers årsmøter som det fremgår av gruppenes årsmeldinger. Styrets leder er medlem av styret i William Pedersens legat og representerer klubben på generalforsamlingen i Bærum Ishall.

Administrasjon

Løsning for felles dokumenthåndteringssystem for å effektivisere deling og gjenbruk av informasjon/dokumenter er nå valgt og er under utprøving. Utrulling i gruppene vil gjennomføres i løpet av kommende år.

Forberedelse til årsmøte

Det har vært avholdt møter med gruppeledere, valgkomite og kontrollkomite.

Oppfølging av anlegg og prosjekter

Se følgende kapittel om dette.

4. Anlegg og prosjekter

1. **Prosjekt Utvidelse og oppgradering av styrkerommet:** Det jobbes nå for å utvide (dobling av arealet) og oppgradere styrkerommet ved bruk av to rom i Grendehuset. Målet er å få til et flott og attraktivt styrkerom som gjøres tilgjengelig for alle gruppene og medlemmene. Gruppene inviteres nå til involvering for å sikre at tilbudet blir attraktivt.
2. **Prosjekt 9'er-bane på Emma hjort:** Dette prosjektet ble ferdigstilt sommeren 2022 og er sommerhalvåret i full drift. Jutul og Jardar samarbeider om å søke midler til banen, drift og bruk. Klubbene har forskuttert momskompensasjonen. Refunderes desember 2023.
3. **Prosjekt Kunstsnoanlegg:** Prosjektet videreføres og er søkt inn i tung regulering 2023-2026. Bakgrunn; Skigruppa har jobbet med et alternativt konsept lokalt på Skui idrettspark med oppsamlingstank for å nyttiggjøre lokalt vannsig/grunnvann. Prosjektet ble i første versjon vurdert for kostbart/usikkert, og skigruppa jobber fortsatt med forprosjekt og optimalisering av utbyggingskostnad. BIR har tidligere uttalt at de er positive til anlegget.

4. **Jutulstua:** Arbeidsutvalget har ansvar for drift og utleie av Jutulstua. Utleie, drift og administrasjon har vært håndtert av daglig leder. Vask utført av en times betalt. Utleie var relativt lavt i 2021 som følge av koronarestriksjonene, men 2022 viser en økning i utleie. Hovedstyret har en avtale med Tore Hansen om tilsyn og vask samt forefallende vedlikehold av Idrettsdelen, der kostnadene fordeles mellom gruppene. Takk til Tore som også har fulgt opp kontakten med kommunen på en god måte.
5. **AS Bærum Ishall:** IL Jutul er største aksjonær i AS Bærum Ishall og eier 6 av totalt 9 aksjer. Jutul er representert i selskapets styre med 5 av 8 styremedlemmer og 5 av 8 varamedlemmer. Dag E. Strømme er daglig leder i selskapet. Jonas Claussen er styrets leder og representerer klubbens aksjer på selskapets generalforsamling. Ishallen driftes godt.
6. **Gressbanen på Skuisletta:** Det er har oppstått nytt synkehull som må utbedres, samt at det er behov for å bytte til LED-lys. Vi begynner å gå tom for gamle lyspærer. Det er dialog med kommunen.
7. **Det gamle klubbhuset:** er en økonomisk byrde for klubben uten å gi nytte tilbake. Klubbhuset leies ut til Yogaskolen til lav leie, som ikke dekker omkostningene. Bygget er imidlertid i en svært dårlig forfatning og mangler nå vann etter brudd på vannledningen. Det ble benyttet kr 12.000, som viste seg å ikke være tilstrekkelig for å utbedre skaden. Styret stoppet da videre tiltak og har til hensikt å avhende bygget for vår del. Vedlikeholdsetterlepet anslås til i størrelsesorden 400.000 kroner. Skui Vel har tatt initiativ til å finne ny virksomhet.
8. **Prosjekt Fotballhall:** Prosjektet er lagt på is. En fotballhall vil komme på i størrelsesorden 20 millioner kroner, og vil kreve betydelig egenkapital fra Jutul, kommunal støtte, sponsorer, lån, samarbeidspartnere og en driftsmodell som kan bære lån. Søknad om kommunal støtte fordrer en forpliktende finansieringsplan. Realisering av et slikt prosjekt vil kreve stor arbeidsinnsats fra en gruppe ildsjeler over flere år; en kapasitet vi pt. ikke har.

Jutul benytter firma siv.ing. Martin Stensaker as v/saksbehandler Liv Takle Stensaker for å bistå oss med å kjøre sakene mot kommune, tippemidler og tilbudsprosesser på Doffin.

5. Vurdering av aktivitet i forhold til mål 2023

Årsmøtet 2021 vedtok følgende mål for styret 2022:

Målsetting	Resultat
Markedsføring	
- Aktivt markedsføre hele klubben, mersalg mellom gruppene. - Økt satsing på markedsføring av klubbens tilbud, spesielt mot nye boligområder eks Vøyenenga og Emma Hjorth. Øke medlemsmassen til 1200 stk.	Har hatt fokus på dette, men er nok noe preget av redusert aktivitet som følge av koronarestriksjoner.
Anleggssaker utførelse	
Lande beslutning vedr snøproduksjonsanlegg og prioritere eventuelt oppstart og gjennomføring.	Skigruppa jobber fortsatt med forprosjekt og optimalisering av utbyggingskostnaden. Samarbeidsprosjekt med Jardar vedr. kunstgressbane på Emma Hjorth.

Idrettsskolen for barn	
• Øke oppslutningen. Bedre markedsføring. • Følge opp Skui skole tett for å forsøke å få tilbake ISFB i SFO-tiden. • Avhengig av om vi får tilbake SFO og får til økt aktivitet bør vi vurdere ansettelse av leder igjen i en eller annen stillingsbrøk.	Idrettsskolen har en veldig fin utvikling etter ansettelse av ny leder i 2021. Det etableres nå en tiltakspakke for å øke inntektene, jf. undersøk.
Klubbutvikling og sportslig	
• Det skal jobbes videre med å utvikle handlingsplaner i gruppene og bedre kjennskap til og kunnskap om aktivitet i klubben på tvers av gruppene. • Jobbe aktivt med prosjekter som bidrar til å holde lagene i eldre klasser i klubben. Hindre avskalling og flytting av lag til naboklubber. Vurdere samarbeidsformer med naboklubber. • Bidra til ettervekst/rekruttering av tillitsvalgte til ulike verv for å sikre kontinuitet og videreutvikling. • Følge opp gruppene slik at det jobbes mot vedtatte målsettinger. Bidra til å skape gode rammer for aktiviteter. • E-sport gruppen foreslås separert som egen gruppe under Jutul IL	Det er kontinuerlig fokus på gruppenes handlingsplaner i sammenheng med nye årsplaner og budsjettering. Fokus på dialog, kommunikasjon og informasjon. Det har vært krevende å opprettholde sportslig aktivitet som følge av koronarestriksjoner og smitteverntiltak. Ungdomstrenere brukes aktivt i alle grupper. Søker støtte i nærliggende klubber og samarbeider på gruppenivå. Fotballgruppa er re-sertifisert som kvalitetsklubb. Hockey gjennomfører strategiutvikling iht. sentralt program fra norsk ishockey «powerplay». Programmet er generelt og bør vurderes også av de andre gruppene.
Administrative rutiner	
• Kontinuerlig arbeid for utvikling av administrative rutiner til beste for klubben og for medlemmene. • Holde høy servicegrad til medlemmene, tillitsvalgte i gruppene, sponsorene og potensielle nye medlemmer og samarbeidspartnere. • Fortsette med løpende oversikt over regnskap og økonomi.	Kontinuerlig arbeid for å forenkle bruk av medlemsregister og online betaling. Løsning for felles dokumenthåndteringssystem for å effektivisere deling og gjenbruk implementeres 2023. Regnskap ble fra 01.05.2021 satt ut til eksternt regnskapsbyrå. Erfaringene så langt er gode, men det koster. Økonomistyring vil prioriteres i kommende år.

6. Medlemstall

Tabellen nedenfor viser oppdaterte medlemstall pr 31.12.2022 sammenlignet med de to foregående årene. Tallene er basert på antall som har betalt medlemskontingent gjennom året.

Medlemskap	2022	2021	2020
Barn (6-19år)	503	429	399
Student	18	4	3
Voksen	139	113	118
Pensjonist	92	107	113
Familie	108	318	329
Støttemedlem	34	43	45
Æresmedlem	15	10	9
Total	909	1024	1016

Tabellen nedenfor viser fordeling av aktive medlemmer fordelt på gruppene. Hornigjengen og Jutulkara finnes under Jutul IL aktivitetsgruppe. Disse har historisk vært en del av skigruppen, men er nå skilt ut i egen gruppe.

Jutul IL - Ishockey	198
Jutul IL - Ski og friidrett	33
Jutul IL - Idrettsskoler	142
Jutul IL - Fotball	342
Jutul IL - aktivitetsgruppe	132
Totalt	847

Deltakere i aktiviteter som ikke krever medlemskap

Idrettsskolen: barn fordelt på et kveldsparti våren og høsten 2022. Gruppen har en stabil medlemsmasse. Samarbeid med Skui skole SFO er videreført og aktiviserer mange på 1 og 2 trinn, samt flere barn på 3 og 4 trinn.

På Hockeyskolen som arrangeres av Hockeygruppa deltok ca. 40 barn i alderen 4-8 år.

Esporten, ved etterskole tilbudet, har totalt hatt 70 medlemmer, fordelt på 2022. Disse vises ikke i idrettsregistreringen, da eSport, foreløpig, ikke regnes som en idrett.

7. Styrets økonomiske beretning 2022

Gruppene rapporterer inn sine regnskap via egne økonomiansvarlige og regnskapet føres av Bie & Grøndal regnskapsbyrå. Daglig leder rapporterer tall til AU/Hovedstyret. Revisor fra høst 2022: Bakertilly.

Idrettslaget har pr. 31.12.2022 totale inntekter, kostnader og resultat, sammenlignet med budsjett og foregående år, som følger:

	2022	2022		2021	
	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Endring
Totale driftsinntekter:	7.420.320	7.220.800	3%	7.612.703	-3%
Totale driftskostnader:	8.136.080	6.880.300	18%	6.781.643	20%
Årets resultat	- 715.760	340.500		831.060	

Følgende oversikt viser resultatene pr. gruppe sammenlignet med budsjettet.

IL Jutul Resultat 2022 ift. Budsjett									
	Hoved- styret	Fotball	Hockey	Ski	Idretts- skolen	Esport	Horn- gjengen	Jutulkara	Total uten lagskasser
Inntekter									
Regnskap	908.008	2.431.829	2.621.264	598.726	205.002	275.955	40.885	338.650	7.420.320
Budsjett	1.176.000	1.440.000	2.636.000	900.000	375.000	600.000	42.000	51.800	7.220.800
Avvik	- 267.992	991.829	- 14.736	- 301.274	- 169.998	- 324.045	- 1.116	286.850	199.520
Kostnader									
Regnskap	967.418	2.135.647	3.092.236	741.265	337.715	463.760	38.943	359.095	8.136.080
Budsjett	1.175.500	1.439.500	2.576.500	680.000	355.000	560.000	42.000	51.800	6.880.300
Avvik	- 208.082	696.147	515.736	61.265	- 17.285	- 96.240	- 3.057	307.295	1.255.780
Resultat									
Regnskap	- 59.410	296.182	- 470.972	- 142.539	- 132.713	- 187.805	1.941	- 20.444	- 715.760
Budsjett	500	500	59.500	220.000	20.000	40.000	-	-	340.500
Avvik	- 59.910	295.682	- 530.472	- 362.539	- 152.713	- 227.805	1.941	- 20.444	- 1.056.260

Resultatet viser et underskudd på kr 715.760 og er kr 1.056.000 lavere enn budsjettet. Dette skyldes i hovedsak at utgiftene er vesentlig høyere enn budsjettet.

Balansen viser sum eiendeler kr 6.170.945 pr 31.12.2022 mot kr 8.344.500 pr 31.12.2021, en reduksjon på kr 2.173.555.

Forklaringer på resultat og avvik - overordnet

Stønadsmessig er vi i realiteten økonomisk tilbake til et typisk år, slik det så ut før pandemien. Klubben rammes av den generelle økonomiske situasjonen; høy inflasjon som ikke gjenspeiles i økte inntekter. Vi rammes noe av høyere strømpriser på det gamle klubbhuset, men er generelt sett heldig her pga. gode avtaler med kommunen på klubbhuset og i ishallen. Vi ser en reduksjon i aktive medlemmer som etterdønninger av pandemien og dårligere økonomiske tider.

Belastning av felleskostnader er en viktig årsak til underskudd. Det er en pågående diskusjon knyttet til fordeling av fellesinntekter og felleskostnader. Dette vil bli gjennomgått grundig med gruppene i 2023.

Noen spesifikke forhold i gruppene: Hovedstyret har hatt ekstraordinære utgifter til det gamle klubbhuset og har måtte bistått esporten og idrettsskolen økonomisk. Fotball går økonomisk godt og har snudd fra minus til pluss som følge av god økonomisk styring. Hockeys underskudd; dette skyldes først og fremst at man valgte å bruke penger på ESH-tilbudet i form av ferdigstillelse av lagringsplass og personlige utstyrs-kasser samt overforbruk av istid og lønn til sportslig leder for å strukturere det sportslige arbeidet.

Ski har redusert antall betalende medlemmer etter pandemien. Idrettsskolen har økte lønnskostnader og reduserte inntekter. Reduserte inntekter skyldes færre direkte medlemmer; SFO-medlemmene gir lavere inntjening. Esporten har ikke klart å etablere en robust økonomisk drift og har hatt store tap; gruppen følges opp tett.

Tiltak

Hovedstyret vil ha en tettere økonomisk oppfølging på styremøtene i mai/juni og september.

Gruppestyrene må selv sørge for økonomisk balanse, men fordeling av inntekter og kostnader mellom gruppene og hovedstyret vil gjennomgås i hovedstyret.

Kulturministeren har varslet økte tilskudd på 100 millioner kroner til drift av breddeidretten som skal utbetales i mai. Det er ennå ikke kommet informasjon om ordningen. Dette følges opp.

Kontingenten foreslås økt som følge av inflasjonen (den ble ikke justert opp på forrige årsmøte).

Klubben prøver å finne ny hovedsponsor. Vi har manglet hovedsponsor i hele 2022.

Det gamle klubbhuset bør stenges helt. Det etableres dialog med Bærum kommune om dette.

En gladnyhet: Det er avdekket at vi høyst sannsynlig har betalt for mye arbeidsgiveravgift de siste årene; i størrelsesorden 400-500.000 kroner. Beløpet vil kunne refunderes; samt at dette vil redusere de årlige driftskostnadene fremover.

Oppsummering

Idrettslaget har ingen langsiktig gjeld.

Idrettslaget har en svakere økonomi i 2022 enn i 2021. Egenkapital for 2022 er 6,2 millioner kroner.

Skui 8.3.2022

Paul Torgersen
Styrets leder

Endre Nakstad
Nestleder/Kasserer

8. Resultat og balanse – Hovedstyret og gruppene 2022

IL Jutul Resultat 2022												
	Hoved- styret	Fotball	Hockey	Ski	Idretts- skolen	Esport	Horn- gjengen	Jutulkara	Total uten lagskasser	Lagskasse fotball	Lagskasse hockey	Total med lagskasser
Driftsinntekter	908.008	2.431.829	2.621.264	598.726	205.002	275.955	40.885	338.650	7.420.320	598.698	1.119.817	9.138.835
Sum Driftsinntekter	908.008	2.431.829	2.621.264	598.726	205.002	275.955	40.885	338.650	7.420.320	598.698	1.119.817	9.138.835
Lønnskostnader	434.251	666.437	864.305	295.142	325.591	290.837	-	18.256	2.894.820	-	-	2.894.820
Annen driftskostnad	533.166	1.469.210	2.227.930	446.123	12.124	172.923	38.943	340.839	5.241.260	689.688	1.065.044	6.995.991
Sum Driftskostnader	967.418	2.135.647	3.092.236	741.265	337.715	463.760	38.943	359.095	8.136.080	689.688	1.065.044	9.890.811
Driftsresultat	- 59.410	296.182	- 470.972	- 142.539	- 132.713	- 187.805	1.941	- 20.444	- 715.760	- 90.989	54.773	- 751.976
Netto finans	1.148	6.720	- 427	2.231	829	-	-	-	10.502	-	-	10.502
Årets resultat	- 58.262	302.902	- 471.398	- 140.308	- 131.883	- 187.805	1.941	- 20.444	- 705.258	- 90.989	54.773	- 741.475



IL Jutul Balanse 2022	
Alle avdelinger	
Anleggsmidler	462.877
Sum anleggsmidler	462.877
Varer	85.873
Kundefordringer	176.212
Kortsiktige fordringer	859.199
Bank	4.586.783
Sum omløpsmidler	5.708.067
Sum Eiendeler	6.170.945
Egenkapital	6.177.957
Årets resultat	- 741.475
Sum egenkapital	5.436.482
Leverandørgjeld	234.040
Kortsiktig gjeld	500.423
Sum gjeld	734.463
Sum egenkapital og gjeld	6.170.945

9. Revisors beretning

Eget vedlegg

10. Rapport fra kontrollkomiteen

Eget vedlegg

11. Planer og mål for 2023

Følgende planer og mål settes opp for Hovedstyrets arbeid for 2023:

Markedsføring

- Økt satsing på markedsføring av klubbens tilbud, spesielt mot nye boligområder eksempelvis Vøyenenga og Emma Hjorth. Aktivt markedsføre hele klubben, mersalg mellom gruppene.
- Øke medlemsmassen til 1100. Fokus på rekruttering. Flest mulig, lengst mulig!

Anleggssaker utførelse

- Realisere styrkeromprosjektet i et samarbeid mellom gruppene.
- Avvikle klubbens aktivitet knyttet til det gamle klubbhuset.

Idrettsskole tilbud

- Øke oppslutningen og inntektene. Bedre markedsføring.
- Følge opp Skui skole tett for å øke antall timer på Skui skole SFO
- Arbeide for integrasjon idrettsskole, eSport og etterskole hockey.

Klubbutvikling og sportslig

- Det skal jobbes videre med å utvikle handlingsplaner i gruppene og bedre kjennskap til og kunnskap om aktivitet i klubben på tvers av gruppene.

- Jobbe aktivt med prosjekter som bidrar til å holde lagene i eldre klasser i klubben. Hindre avskalling og flytting av lag til naboklubber. Vurdere samarbeidsformer med naboklubber.
- Bidra til ettervekst/rekruttering av tillitsvalgte til ulike verv for å sikre kontinuitet og videreutvikling.
- Sørge for at eSport-gruppen blir økonomisk uavhengig.
- Kontinuerlig arbeid for utvikling av administrative rutiner til beste for klubben og for medlemmene.
- Følge opp gruppene slik at det jobbes mot vedtatte målsettinger. Bidra til å skape gode rammer for aktiviteter.
- Kommunisere ut felles retningslinjer/kjøreregler for hospitering.

Administrasjon

- Holde høy servicegrad til medlemmene, tillitsvalgte i gruppene, sponsorene og potensielle nye medlemmer og samarbeidspartnere.
- Regnskap og økonomi i regnskapssystem skal forenkles noe med færre konti for bilagsføring for å forenkle føring og budsjettering.

12. Budsjett Hovedstyret 2023

Eget vedlegg

(Budsjettene til gruppene finnes i de ulike gruppenes årsrapporter.)

- 1) Medlemskontingent: Det foreslås en økning av medlemskontingenten som vist i tabellen nedenfor for å kompensere for prisstigning. Dette blir gjeldende fra 2024. Økningen er i størrelsesorden 6-7%. Prisstigningen (KPI) fra januar 2021 til januar 2023 (to år) har vært på 10,5 %. Voksne er økt mer enn barn. Variasjonen i satsene er redusert.

Medlemskategori	Kontingent 2024	Kontingent 2023	Kontingent 2022	Kontingent 2021
Barn under 20 år	280	270	260	260
Student 20-25 år	300	290	280	280
Voksen	490	470	460	460
Familie	840	840	810	810
Pensjonist over 65 år	300	290	280	280
Støttemedlem	300	290	270	270
Æresmedlem	0	0	0	0

- 2) Tilskudd og øvrige inntekter

Tilskudd i 2022 var noe høyere enn et gjennomsnittsårlig grunnet noen statlige og kommunale bidrag ifm pandemien. Forventes ikke 2023. Tilskuddene er fordelt på de forskjellige gruppene. LAM-tilskudd (lokale aktivitetsmidler) og andre kommunale midler tilsvarende som i 2022 basert på tildeling av kommunale midler. MVA kompensasjon ble i 2022 ikke avkortet, fortsatt som en følge av pandemien. Kompensasjonen for 2023 er uvisst, men antas fullkompensert også i 2023. Vi forsøker kontinuerlig å engasjere flere til å registrere Jutul som grasrotmottaker.



3) Anleggsprosjekter

Jutul la i 2021 inn søknad om hall på grusbanen. Prosjektet ble registrert for å være med i den tunge reguleringen til Bærum kommune for 2023-2026. Prosjektet trukket vinteren 2022, jf. omtale av anlegg og prosjekter.

13. Signatur

Skui, 8. mars 2023

Paul Torgersen
Leder

Endre Nakstad
Nestleder/Kasserer

Karoline Nauste
Styremedlem AU

Torgeir Sjølingstad
Styremedlem AU

Henriette Otterstad
Styremedlem AU

Kristin Stundal
Styremedlem AU

Elin Kristiansen
Gruppeleder fotball

Lars Aatlo
Gruppeleder hockey

Marius Helgesen
Gruppeleder ski

Baard H. Karlstad
Gruppeleder Jutulkara

Karin Nord
Gruppeleder Hornigjengen

Martin Kirknes
Gruppeleder eSport

Vedlegg: Årsmeldinger for gruppene og detaljert regnskap

Grupper og avdelinger som har levert årsmelding:

- Fotball (vedlegg)
- Hockey (vedlegg)
- Ski (vedlegg)
- Jutulkara (vedlegg)
- Hornigjengen (vedlegg)
- Representantskapet (vedlegg)
- William Pedersens Legat (vedlegg)

Detaljert regnskap

Kontonr	Kontonavn	Total	HS	Idrettskolen	Esport	Fotball	Hockey	Ski	Jutulkara	Hornigjengen	Lagskasse fot	Lagskasse Ho	Klassifisering
3000	Salgsinnt. handelsvarer, avg	- 10 850		0	-2000		-3850	-5000	0	0	0	0	Driftsinntekter
3023	Sponsorinntekt, avgiftplikt	- 330 000				-240000	-60000	-30000	0	0	0	0	Driftsinntekter
3205	Kiosksalg etc	- 437 982				-213220	-224762				0	0	Driftsinntekter
3212	Sponsorinntekter	- 6 000						-6000	0	0			Driftsinntekter
3250	Inntekter fra egne arrangement	-						0	0	0			Driftsinntekter
3401	Kommunale tilskudd	- 396 145	-213220	-17011	0	-130914	-35000				0	0	Driftsinntekter
3410	Tilskudd fra idr org	- 196 230	-10000	-60000	0	-10375	-115855				0	0	Driftsinntekter
3412	Momskompensasjon	- 466 033	0	-6340	0	-207850	-139483	-112360	0	0	0	0	Driftsinntekter
3600	Leieinntekt fast eiendom, ut	- 120 851	-99701	0	-7950	-1200	-12000				0	0	Driftsinntekter
3605	Utleie internt i Jutul	- 2 500	0	0	-2500								Driftsinntekter
3900	Andre driftsrelaterte inntekt	- 653 175	-295	-25600	-14750	-10336	-362784,48	-103169,3	0	0	-116240	-20000	Driftsinntekter
3922	Grasrotandel	- 305 351	-305350,95	0	0								Driftsinntekter
3923	Fritidsstipend - Bærum Kom	- 223 088	-2418	0	-5760	-149679	-65231				0	0	Driftsinntekter
3924	LAM Midler	- 318 028	0	-4325,18	0	-141840,49	-95185,78	-76676,55	0	0	0	0	Driftsinntekter
3930	Treningsavgifter	- 48 690	-1460	0	0		-19130	-28100	0	0			Driftsinntekter
3940	Egenandeler	- 365 529	-9530	0	0	-326054	-29445		0	-500	0	0	Driftsinntekter
3941	Treningsavgifter spoortz	- 1 780 496	-275340	0	-60660	-542210,81	-795305	-73700	0	-33280	0	0	Driftsinntekter
3950	Eksp.geb. fritt	-				0					0		Driftsinntekter
3954	Arrangement Spoortz	- 1 121 273	0	-86500	-168800	-238800	-621265	-5908,44	0	0	0	0	Driftsinntekter
3955	Påmelding Jutultreff	- 130 900				-130900					0		Driftsinntekter
3957	Refusjoner medlemskonting	46 095	10296	0	5120	15029	11710	3940	0	0	0	0	Driftsinntekter
3972	Vestmarksparkeringen	- 42 775	-1,22	0	0	-14258	-14258	-14258	0	0	0	0	Driftsinntekter
3995	Innbetalinger lagskasser	- 1 571 265				0	0				-471448,34	-1099816,7	Driftsinntekter
3998	Parkering	- 2 700				-2700					0		Driftsinntekter
3999	Diverse inntekter	- 655 068	-987,5	-5226	-18655	-86520,96	-39420	-147494	-338650,4	-7104,5	-11010		Driftsinntekter
4101	Bodleie ishall	16 280					16280						Annen driftskostnad
4115	Overgangsgebyr	16 800				14800	2000				0		Annen driftskostnad
4210	Leie istid Bærum ishall	979 095					979095,21						Annen driftskostnad
4215	Hockey Leie treningsrom	32 250					32250						Annen driftskostnad
4220	Rennpåmelding	65 470						61520	0	3950			Annen driftskostnad
4230	Dommerregninger	187 194				78442,54	108751,32				0		Annen driftskostnad
4231	Dommerutgifter fotballen	-					0						Annen driftskostnad
4232	Dommerutgifter hockey	-					0						Annen driftskostnad
4233	Dommerutdanning	13 750				13750					0		Annen driftskostnad
4234	Omberamning kamp	8 500				7000	0				1000	500	Annen driftskostnad
4235	Gebyr mangelfullt utfyllt kan	5 100				3850					1250		Annen driftskostnad
4240	Trenerutgifter innleide tren	256 618				231160	11113,84	11344	0	3000	0	0	Annen driftskostnad
4251	Kontingent krets	143 115				15000	54914,71	73200	0	0	0	0	Annen driftskostnad
4255	Lag/serieavg	119 900				46250	73650				0	0	Annen driftskostnad

4256	CUP/kamp mv	64 190				44544,75	19645				0	0	Annen driftskostnad
4258	Diverse utlegg/kostnader	978 817	776,9	0	23592,65	162732,53	308588,04	160125,47	297947,93	6053,4	5389,32	13610,49	Annen driftskostnad
4300	Innkjøp varer for videresalg	283 608	-1541,2	0	0	74241,26	210908,09				0	0	Annen driftskostnad
4301	Dugnadskostnader	3 740					3740						Annen driftskostnad
4310	Innkjøp utstyr	298 665	0	3230	0	16354,45	249814,96	3910	25117,4	0	238	0	Annen driftskostnad
4315	Samling ski	51 191						51190,8	0	0			Annen driftskostnad
4321	Parkeringsvakter/kafeteria	27 000				4000	7000	0	16000	0	0	0	Lønnskostnader
4325	Premier	69 115	0	0	6000	41190		20885	0	1040	0	0	Annen driftskostnad
4390	Beholdningsendring, vidersa	36 046	0	0	20734,11	101185	-85873				0	0	Annen driftskostnad
4999	Kostnader Lagskasser	1 723 744	0	0	1011	0	0				675816,66	1046916,78	Annen driftskostnad
5000	Lønn til ansatte	2 240 283	627757,34	254110,13	230224,19	384140,32	586281,95	157769,2	0	0	0	0	Lønnskostnader
5092	Feriepenger	240 160	75312,58	25919,23	23482,89	39552,07	59800,81	16092,47	0	0	0	0	Lønnskostnader
5099	Fordeling lønn Hovedstyret	-	-401353,05	5457,98	0	179004,05	120124,96	96766,06	0	0	0	0	Lønnskostnader
5210	Fri telefon	1 340	939,98	400	0								Lønnskostnader
5290	Motkonto for gruppe 52	- 1 340	-939,98	-400	0								Lønnskostnader
5400	Arbeidsgiveravgift	324 476	94234,55	36448,81	32461,61	54163,8	82665,77	22245,46	2256	0	0	0	Lønnskostnader
5405	Arbeidsgiveravgift av påløpt	33 863	10619,11	3654,59	3311,08	5576,84	8431,91	2269,04	0	0	0	0	Lønnskostnader
5900	Gaver til ansatte, fradragsbe	200	0	0	199,8								Lønnskostnader
5945	Pensjonsforsikring ansatte	27 681	27680,68	0	0								Lønnskostnader
5990	Annen personalkostnad	1 157	0	0	1157,45								Lønnskostnader
6001	Avskrivninger inventar	24 192				19192	5000				0	0	Annen driftskostnad
6004	Avskrivninger fletteverksge	15 188				15188					0	0	Annen driftskostnad
6006	Avskrivninger esport utstyr	43 216	0	0	43216								Annen driftskostnad
6008	Avskrivninger oppusing espo	20 033	0	0	20033								Annen driftskostnad
6009	Avskrivninger ESH-brakker	6 627					6627					0	Annen driftskostnad
6100	Frakt, transport og forsikring	4 477	4476,93	0	0								Annen driftskostnad
6300	Leie lokaler	156 819				156188,5	630				0	0	Annen driftskostnad
6301	Leie lokaler internt	2 500				0					2500		Annen driftskostnad
6320	Renovasjon, vann, avløp mv	15 081	10402,92	0	0		4677,77					0	Annen driftskostnad
6340	Lys, varme	52 059	52059,33	0	0								Annen driftskostnad
6360	Renhold	4 063	2486,6	0	0	1575,9					0		Annen driftskostnad
6390	Annen kostnad lokaler	84 240	17731,97	0	0	45402,89	21105,45				0	0	Annen driftskostnad
6420	Leie datasystemer	11 691	11691	0	0								Annen driftskostnad
6430	Leie andre kontormaskiner	2 542	2542,2	0	0								Annen driftskostnad
6490	Annen leiekostnad	18 690				2073	4326	12291	0	0	0	0	Annen driftskostnad
6540	Inventar (Res)	60 414	21399	0	5157,25	17981,38	15876,75				0	0	Annen driftskostnad
6550	Driftsmaterialer	6 346	2167,24	0	982,45	963,7	2232,3				0	0	Annen driftskostnad
6590	Annet driftsmateriel	663	663	0	0								Annen driftskostnad
6620	Reparasjon og vedlikehold u	23 091	6403	0	0	16688					0		Annen driftskostnad
6630	Vedlikehold anlegg	143 083	0	0	0	107074,3	8809	6900	15300	5000	0	0	Annen driftskostnad
6700	Revisjons og regnskapshono	287 178	143589,09	1947,04	0	64046,47	42976,22	34619,34	0	0	0	0	Annen driftskostnad

6800	Kontorrekvisita (Res)	8 736	5050,08	0	0	516,5	1121	2048,6	0	0	0	0	0	Annen driftskostnad
6810	Datakostnad	87 717	76868,27	0	580	7129,98	1631,33	1507	0	0	0	0	0	Annen driftskostnad
6820	Trykksaker	90 168	31125	0	0	37347,38	21695,25						0	Annen driftskostnad
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker etc	150	0	0	150									Annen driftskostnad
6860	Møter, kurs, oppdatering etc	11 611	2230,77	0	0	8285,76		0	0	1094,22	0			Annen driftskostnad
6870	Kursavgifter	69 604				23100	46504					0		Annen driftskostnad
6900	Telefon	83 787	42738,02	3969,16	37080									Annen driftskostnad
6940	Porto	2 862	166	0	0	570	2126					0		Annen driftskostnad
7140	Reisekostnader, ikke oppgav	2 844	362,25	0	0	493		1988,28	0	0	0			Annen driftskostnad
7320	Reklamekostnader	10 532	119,84	0	6507,99	366,38	3537,5					0		Annen driftskostnad
7400	Kontingent, fradragsberettig	168	167,7	0	0									Annen driftskostnad
7420	Gaver, fradragsberettigede	46 105	10361,68	150	0	7487,62	6537,3	0	2095	17923,8	1550			Annen driftskostnad
7500	Forsikringspremier	76 009	33869	0	0	42140						0		Annen driftskostnad
7740	Øreavrundning	-	5	-0,15	0	0,44	-4,36	-0,6	0	0	0			Annen driftskostnad
7770	Bank og kortgebyrer	34 689	32856,28	0	0	692,58		1140	0	0	0			Annen driftskostnad
7775	Gebyrer Deltager.no	85 333	9666,66	2736,4	7661	23006,62	38089,32	1372,32	0	881,92	1918,58			Annen driftskostnad
7776	Vippsgebyr	16 622	0,35	91,48	217,99	6308,42	3994,86	1614,14	378,53	0	0		4016,47	Annen driftskostnad
7790	Annen kostnad	18 361	100,47	0	0	14011,8	3756,25	467	0	0	25			Annen driftskostnad
7798	Annen kostnad, fradragsber	14 602	12636,25	0	0	878,87	1085,86	0,9	0	0	0			Annen driftskostnad
7799	Annen kostnad, ikke fradrag	718				717,52								Annen driftskostnad
8050	Renter	-	11 229	-1260,98	-829,45	-6907,46		-2230,93	0	0	0			Netto finans
8060	Valutagevinst (Agio)	-	7				-6,95							Netto finans
8150	Rentekostnader	300	113	0	0	187,26					0			Netto finans
8160	Valutatap (Disagio)	434					433,76							Netto finans
		741 475	58 262	131 883	187 805	- 302 902	471 398	140 308	20 444	- 1 941	90 989	-	54 773	